1

© 00 ~NO OB WN

10
11

1

©O© 00N Ol WN

NNNRPRRRPRRRRRRRR
NP O OWOowWNOOUDMWNIERO

1
2

Résultat Brut, 1ére Série Messieurs, Simple Stablafd, (FFG) Villedieu
Clt Nat.

Prénom et Non
B B Herbaut David
B8 Lemasson Ludov
B B Herbaut Alexandi
B8 Lozano Manuel
B B Royer Jean Mich
B B Duperrier Arnaud
B B Dorangeon Patric
B § Daudon Manuel
B B Marquois Fabien
B B Piolet Olivier

B B Courivaud Emilie

Résultat Brut, 2éme Série Messieurs, Simple Stabtefl, (FFG) Villedieu
Clt Nat.

Prénom et Non
B 1 Brajard Fabrice

B B Aubard Rémy

B B Louchat Bruno

B 1 Meriot Xavier

B 1 Robert Gerard

B 1 De Verneuil Franco
B I Demaumont Ser

B B Turbelin Frédéric

B B Chastanet Olivier

B B Gauduchon Thier

B B Hamamssi Pierre

B 1 Ferre Didier

EE Guerault Jean P¢

B 1 Bourliot Eric

B 1 Mazzariol Jean Jacqt
B 1 Mendez Francis

B 1 Reignoux Raymor
B 1 Casse Michel

B B Guignolet JeaMarie
B 1 Brazier Pierre Y

B 1 Alain Jean-Paul

B 1 Prot Guillaume

Résultat Brut, 3éme Série Messieurs, Simple Stabtefl, (FFG) Villedieu
Clt Nat.

Prénom et Non
B B Chevreau Daniel
B B Boucheron Philipg

l[dx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total

4.9 Val De L'Indre 29
8.6 Val De L'Indre 25
8.0 Val De L'Indre 21
11.5Val De L'Indre 20
11.4val De L'Indre 20
14.0val De L'Indre 19
9.1 Val De L'Indre 19
13.7Val De L'Indre 17
8.0 Val De L'Indre 16
13.8val De L'Indre 13
14.2Val De L'Indre 12

29
25
21
20
20
19
19
17
16
13
12

Idx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total

16.6Val De L'Indre 23
21.8Porcelaine 21
18.3Val De L'Indre 20
16.5Val De L'Indre 20
22.1Val De L'Indre 17
16.8Val De L'Indre 17
18.8Val De L'Indre 16
23.2Val De L'Indre 15
19.0Gazelec Chateauls

21.1Val De L'Indre 15
17.3Val De L'Indre 15
17.2Val De L'Indre 14
17.5 14

19.6Val De L'Indre 13
21.4Val De L'Indre 13
20.8Gazelec Chateaul3

22.2Val De L'Indre 12
23.5Val De L'Indre 12
17.8Val De L'Indre 12
20.6Val De L'Indre 10
17.9Val De L'Indre 8

19.4Paris ABJ

23
21
20
20
17
17
16
15
15
15
15
14
14
13
13
13
12
12
12
10
8

ldx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total

27.2Val De L'Indre 12
25.2Val De L'Indre 12

12
12



3 11 RieuPaul 46.0Val De L'Indre 8 - - - 8
4 B0 Vivier Philippe 27.3Val De L'Indre 8 - - - 8
5 B 0B Foucault Hugues 54.0Val De L'Indre 5 - - - 5
6 BB Mount Philip 47.0Val De L'Indre 1 - - - 1
Résultat Brut, 1ére Série Dames, Simple Stablefordi-FG) Villedieu
Clt Nat. Prénom et Non Idx Club delicence T1 T2 T3 T4 Total
1 BB Hamamssi Pasc: 10.4val De L'Indre 26 - - - 26
2 11 Dayot Fabienne 94 ValDel'Indre 25 - - - 25
3 B0 RobrolleBeyris Geneviev 12.1Val De L'Indre 19 - - - 19
4 B0 Brazier Irene 8.3VvalDel'Indre 18 - - - 18
5 B 1 Herbaut Fabiola 11.3val De L'Indre 16 - - - 16
6 B N1 Alain Francine 14.7val De L'Indre 12 - - - 12
Résultat Brut, 2éme Série Dames, Simple Stablefor()-FG) Villedieu
Clt Nat. Prénom et Non Idx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total
1 BN Saeys Camille 16.2val De L'lndre 15 - - - 15
2 B 1 Mariau M Helene 23.2Val De L'Indre 14 - - - 14
3 B 1 Morlot-Tessier Lilian: 17.7Val De L'Indre 13 - - - 13
Résultat Brut, 3éme Série Dames, Simple Stablefor():FG) Villedieu
Clt Nat. Prénom et Non Idx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total
1 Mount Kay 27.7Val De L'Indre 9 - - - 9
2 BN Saeys Nathalie 29.0Val De L'Indre 7 - - - 7
3 BN Lion Hélene 36.0Val De L'Indre 5 - - - 5
4 B0 Ferre Michéle 40.0Val De L'Indre 4 - - - 4
5 B 01 Meriot MarieClaude 38.0Val De L'Indre 1 - - - 1

53 joueurs



