

Résultat Brut, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Villedieu

Clt	Nat.	Prénom et Nom	Idx	Club de licence	T1	T2	T3	T4	Total
1	■ ■	Herbaut David	4.9	Val De L'Indre	29	-	-	-	29
2	■ ■	Lemasson Ludovic	8.6	Val De L'Indre	25	-	-	-	25
3	■ ■	Herbaut Alexandre	8.0	Val De L'Indre	21	-	-	-	21
4	■ ■	Lozano Manuel	11.5	Val De L'Indre	20	-	-	-	20
5	■ ■	Royer Jean Michel	11.4	Val De L'Indre	20	-	-	-	20
6	■ ■	Duperrier Arnaud	14.0	Val De L'Indre	19	-	-	-	19
7	■ ■	Dorangeon Patrick	9.1	Val De L'Indre	19	-	-	-	19
8	■ ■	Daudon Manuel	13.7	Val De L'Indre	17	-	-	-	17
9	■ ■	Marquois Fabien	8.0	Val De L'Indre	16	-	-	-	16
10	■ ■	Piolet Olivier	13.8	Val De L'Indre	13	-	-	-	13
11	■ ■	Courivaud Emilien	14.2	Val De L'Indre	12	-	-	-	12

Résultat Brut, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Villedieu

Clt	Nat.	Prénom et Nom	Idx	Club de licence	T1	T2	T3	T4	Total
1	■ ■	Brajard Fabrice	16.6	Val De L'Indre	23	-	-	-	23
2	■ ■	Aubard Rémy	21.8	Porcelaine	21	-	-	-	21
3	■ ■	Louchat Bruno	18.3	Val De L'Indre	20	-	-	-	20
4	■ ■	Meriot Xavier	16.5	Val De L'Indre	20	-	-	-	20
5	■ ■	Robert Gerard	22.1	Val De L'Indre	17	-	-	-	17
6	■ ■	De Verneuil François	16.8	Val De L'Indre	17	-	-	-	17
7	■ ■	Demaumont Serge	18.8	Val De L'Indre	16	-	-	-	16
8	■ ■	Turbelin Frédéric	23.2	Val De L'Indre	15	-	-	-	15
9	■ ■	Chastanet Olivier	19.0	Gazelec Chateau	15	-	-	-	15
10	■ ■	Gauduchon Thierry	21.1	Val De L'Indre	15	-	-	-	15
11	■ ■	Hamamssi Pierre	17.3	Val De L'Indre	15	-	-	-	15
12	■ ■	Ferre Didier	17.2	Val De L'Indre	14	-	-	-	14
13	■ ■	Guerault Jean Paul	17.5		14	-	-	-	14
14	■ ■	Bourliot Eric	19.6	Val De L'Indre	13	-	-	-	13
15	■ ■	Mazzariol Jean Jacques	21.4	Val De L'Indre	13	-	-	-	13
16	■ ■	Mendez Francis	20.8	Gazelec Chateau	13	-	-	-	13
17	■ ■	Reignoux Raymond	22.2	Val De L'Indre	12	-	-	-	12
18	■ ■	Casse Michel	23.5	Val De L'Indre	12	-	-	-	12
19	■ ■	Guignolet Jean-Marie	17.8	Val De L'Indre	12	-	-	-	12
20	■ ■	Brazier Pierre Y	20.6	Val De L'Indre	10	-	-	-	10
21	■ ■	Alain Jean-Paul	17.9	Val De L'Indre	8	-	-	-	8
22	■ ■	Prot Guillaume	19.4	Paris	ABJ	-	-	-	

Résultat Brut, 3ème Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Villedieu

Clt	Nat.	Prénom et Nom	Idx	Club de licence	T1	T2	T3	T4	Total
1	■ ■	Chevreau Daniel	27.2	Val De L'Indre	12	-	-	-	12
2	■ ■	Boucheron Philippe	25.2	Val De L'Indre	12	-	-	-	12

3	Rieu Paul	46.0	Val De L'Indre	8	-	-	-	8
4	Vivier Philippe	27.3	Val De L'Indre	8	-	-	-	8
5	Foucault Hugues	54.0	Val De L'Indre	5	-	-	-	5
6	Mount Philip	47.0	Val De L'Indre	1	-	-	-	1

Résultat Brut, 1ère Série Dames, Simple Stableford, (FFG) Villedieu

Clt	Nat.	Prénom et Nom	Idx	Club de licence	T1	T2	T3	T4	Total
1	Hamamssi Pascale	10.4	Val De L'Indre	26	-	-	-	-	26
2	Dayot Fabienne	9.4	Val De L'Indre	25	-	-	-	-	25
3	Robrolle-Beyris Genevieve	12.1	Val De L'Indre	19	-	-	-	-	19
4	Brazier Irene	8.3	Val De L'Indre	18	-	-	-	-	18
5	Herbaut Fabiola	11.3	Val De L'Indre	16	-	-	-	-	16
6	Alain Francine	14.7	Val De L'Indre	12	-	-	-	-	12

Résultat Brut, 2ème Série Dames, Simple Stableford, (FFG) Villedieu

Clt	Nat.	Prénom et Nom	Idx	Club de licence	T1	T2	T3	T4	Total
1	Saeys Camille	16.2	Val De L'Indre	15	-	-	-	-	15
2	Mariau M Helene	23.2	Val De L'Indre	14	-	-	-	-	14
3	Morlot-Tessier Liliane	17.7	Val De L'Indre	13	-	-	-	-	13

Résultat Brut, 3ème Série Dames, Simple Stableford, (FFG) Villedieu

Clt	Nat.	Prénom et Nom	Idx	Club de licence	T1	T2	T3	T4	Total
1		Mount Kay	27.7	Val De L'Indre	9	-	-	-	9
2	Saeys Nathalie	29.0	Val De L'Indre	7	-	-	-	-	7
3	Lion Hélène	36.0	Val De L'Indre	5	-	-	-	-	5
4	Ferre Michéle	40.0	Val De L'Indre	4	-	-	-	-	4
5	Meriot Marie-Claude	38.0	Val De L'Indre	1	-	-	-	-	1

53 joueurs